



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0273

Dodavatel:

S com ENERGO s.r.o.

Františka Diviše 1534/5
10400 Praha

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zaslání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Služebna Městské policie HMP Praha 15, Nové náměstí 1432/21, Praha - Uhřetěves

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.B01525

Výměnu koberce a lina. Podrobnosti viz. výzva č. B01525. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.na adrese: Nové náměstí 1432/21, Praha - UhřetěvesPředání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana Štraitovi.
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu Štraitovi.Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.**Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**

Celková cena bez DPH: 71 358,74Kč

Celková cena s DPH: 86 344,08Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatel.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-16626/2025

N. s.:

105.15

Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.14
11:06:25 +01'00'**Akceptace objednávky**

dne:

razítko a podpis:

Zadavatel:

Hlavní město Praha
Městská policie hl. m. Prahy

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o.
RS na provozní a stavební údržbu č. **SML-DOD/2024/0291**

Předmět plnění:

Výměna koberce a lina - Uhřetěves

CENOVÁ NABÍDKA					
kód	popis	m.j.	množ.	cena / mj	cena / oddíl
Podlahář - místnost 1					
P6006	Demontáž vinylové podlahy	m2	16	40,00	640,00
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	16	69,10	1105,60
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	16	17,30	276,80
776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu tl do 3 mm	m2	16	204,00	3264,00
776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	mb	17	17,50	297,50
776145111	Položení podložky pod koberec podlah	m2	16	70,90	1134,40
776211111	Lepení koberce	m2	16	235,00	3760,00
28451101	Podložka pod koberec z recyklované industriální pěny	m2	17	160,00	2720,00
69751200	Lišta kobercová	mb	17	29,70	504,90
69751064	Koberec ve stadartu PRIMAVERA	m2	17	766,00	13022,00
Zedník - omítky					
Z2026	Opravy sádrovou stěrkou	m2	3	38,00	114,00
Podlahář - místnost 2					
P6006	Demontáž vinylové podlahy	m2	17	40,00	680,00
776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	mb	17	17,50	297,50
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu před pokládkou	m2	17	65,30	1110,10
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	17	17,30	294,10
776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu tl do 3 mm	m2	17	204,00	3468,00
P2015	Broušení stěrky (zdrsnění)	m2	17	36,00	612,00
P2012	Pokládka PVC standart NOVOFLOR EXTRA	m2	17	100,00	1700,00
28342166	Lišta podlahová PVC zakončovací	mb	18	30,60	550,80
FTR.31108456	Podlahová krytina heterogenní Fatra - PVC Lino - Novoflor Extra	m2	18	346,83	6242,94
Ostatní					
S3003	Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení	hod	4	220,00	880,00
S3010	Hrubý stavební úklid	hod	2	240,00	480,00
S3001	Zaměření technikem na místě	hod	1	450,00	450,00
469973116	Poplatek za uložení odpadu na skládce	t	0,5	2090,00	1045,00
S3007	Demontáž a montáž nábytku	hod	4	300,00	1200,00
S3008	Stěhovací práce	hod	8	309,00	2472,00
31002000	Zařízení staveniště	kpl	1	1500,00	1500,00
	Rozpočtová rezerva	%	5	498,22	2491,10
HZS					
P8001	Podlahář HZS	hod	24	589,00	14136,00
Z9002	HSV zedník	hod	1	410,00	410,00
Doprava					
	Dodávkové vozidlo do 3,5 t	kpl	3	1500,00	4500,00
Cena celkem bez DPH					71 358,74 Kč